
2023 年 5 月吉日 

お客様各位 

株式会社ＰＥＯ建機教習センタ 

代表取締役社長 足立 真哉 

岡山教習所所長 藤本 恭稔 

 

岡山教習所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社岡山教習所をご活用賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、弊社岡山教習所は受講いただく皆様の講習環境改善の一環

として、下記住所へ移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機に、所員一同気持ちを新たに従来に増して、安全で満足いただける

教習をご提供すべく精励する所存でございますので、今後とも変わらぬご活用

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．移転先（詳細は別紙移転チラシをご参照ください） 

  住所 〒709-0721 岡山県赤磐市桜ヶ丘東３-3-765 

  電話 086-956-2170  

  FAX 086-956-2171 

 （電話、FAX の開通は、6 月 5 日(月)となります。） 

 

２．営業開始日 

  2023 年 6 月 8 日（木） 

 （現在の倉敷市三田での営業最終日は 5 月 27 日（土）となります。） 

 

３．その他 

  受講料金の振込先は従来と同じ、変更はございません。 

以上 



岡山教習所は6月8日より、以下に移転いたします
現在の倉敷市三田での営業は、5月27日（土）までとなります

（株）PEO建機教習センタ 岡山教習所
〒709-0721 岡山県赤磐市桜ヶ丘東３-3-765
TEL：086-956-2170

教習所へのアクセス
山陽ICから教習所まで約9km 約15分
和気ICから教習所まで約15km 約25分
※時間帯によっては混雑が予想されますので、
時間にゆとりをもってお越しください。
■駐車場は完備しております。

公共交通機関をご利用の方
●タクシー： 瀬戸駅北口→教習所約15分

万　富　駅→教習所約10分
●電　　車： 岡山駅→万富駅24分

朝は予約が
必要です

※上記、電話番号の開通日は6月5日となります。

岡山ニックス（株）

セブンイレブン
赤磐市桜が丘小学校

可真川

至和気

至万富

万富方面へ

至岡山 御津

不死ノ大池

403

254

PEO建機教習センタ
岡 山 教 習 所

和 気

万 富

美作岡山道路

403

254

岡山  御津

万 富 403

254

拡大図拡大図

ファミリー
マート

美
作
岡
山
道
路

セブンイレブン

セブンイレブン

TSUTAYA

山陽 IC

新下市
交差点

瀬戸駅

山陽
自動
車道

山陽
本線

吉
井
川

キリンビール
岡山工場

37

253

403

403

403

79

254

254

赤磐市桜が丘小学校

和気 IC

瀬戸 IC

熊山 IC 和気橋
交差点

松木
交差点

374

96

万富駅

熊山駅

和気駅

403

96

PEO建機教習センタ
岡 山 教 習 所

ネ
オ
ポ
リ
ス

桜
ヶ
丘

岡山
ニックス（株）


